



**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W Sztumie
ul. Sienkiewicza 27 82-400 Sztum**

PT.2370.3.3.2021.WF

Sztum, 23 sierpnia 2021 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania.**

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę ciężkiego samochodu pożarniczego.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 20121 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie, jaki jest termin realizacji przedmiotu umowy. W SWZ pojawia się zapis mówiący o 10 tygodniach od podpisania umowy, natomiast we wzorze umowy wskazano 14.12.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że termin realizacji umowy, zgodnie z SWZ, to 10 tygodni od podpisania umowy, jednak nie później niż do 14.12.2021r.
W związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na konieczność rozliczenia finansowego w ramach dofinansowania przedmiot umowy powinien być zakończony nie później niż do 14.12.2021r. Zatem ostateczny termin zostanie ustalony, gdy będzie znana data zawarcia umowy (10 tygodni od dnia zawarcia umowy), z tym zastrzeżeniem, że może okazać się, iż od dnia zawarcia umowy do 14.12.2021r. będzie to okres krótszy niż 10 tygodni.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach nie była nachylona pod kątem w stosunku do ściany tylnej zabudowy?

Uzasadnienie:

Stosowana w pojazdach naszej firmy drabina wejścia na dach zaprojektowana została w sposób ergonomiczny, jak najbardziej ułatwiający Użytkownikowi bezpieczne wejście na dach, bez stosowania nachylenia względem zabudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by drabina wejścia na dach nie była nachylona pod kątem w stosunku do ściany tylnej zabudowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by 4 miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

Uzasadnienie:

Prezentowane rozwiązanie jest równoważnym do opisanego przez Zamawiającego i równie bezpiecznym dla członków załogi. Przepisy dopuszczają stosowanie dwupunktowych pasów bezpieczeństwa, a oferowany samochód posiada świadectwo dopuszczenia CNBOP oraz komplet dokumentów pozwalających na jego rejestrację i dopuszczenie do ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by 4 miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi odpowiednio zmieniają treść SWZ, a termin składania ofert nie ulega zmianie.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Sztumie
bryg. Tomasz Banach